
TSKRP0076BDE

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

„P+R Hostivař 3 - sever, č. akce 2930047, Praha 15 - PD a IČ“

číslo smlouvy objednatele: A/3/17/4210/005
číslo smlouvy zhotovitele: 7332/MP Technická sprava komunika

Doručeno: 31.05.2018
TSK/21370/18

přílohy:listy: 1
založil: Přikrylova HanaL

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1- Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vk
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

ě.ú. 2023100003/6000

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

tskp«*113123c

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva. Při podpisu této Smlouvy a veškerých jejích Dodatků do 2 mil. Kč bez DPH je
oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného
představenstvem PhDr. Ing. Matěj Fichtner, MBA místopředseda představenstva a náměstek
generálního ředitele pro investiční výstavbu a speciální stavby.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing, Jiří Mayer, ředitel investičního úseku
Ing. Stanislav Sebesta, vedoucí oddělení strategických investic
Ing. Pavla Malá, technik oddělení strategických investic

2. Zhotovitel: METROPROJEKT Praha a.s.

náměstí I. P. Pavlova 1786/2,120 00 Praha 2, Nové Město

IČO: 45271895
DIČ: CZ45271895
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.
1418
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.,

ě.ú. 9302-021/0100
zastoupen: Ing. Davidem Krásou, předsedou představenstva

Ing. Vladimírem Seidlem, místopředsedou představenstva

1



IL
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek44) ke Smlouvě o dílo
ze dne 27.1 1.2017 na akci „P+R Hostivař 3 - sever, č. akce 2930047, Praha 15 - PD a IČ“ (dále
jen „Smlouva44).

Předmětem tohoto dodatku je změna závazku ze smlouvy z důvodu požadavku objednatele na

rozšíření předmětu smlouvy o úpravy vozovky na celý uliční profil.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně ěl. II. Smlouvy (Předmět plnění), čl.
III. Smlouvy (Cena díla) a čl. V. Smlouvy (Termín provádění díla), jak níže uvedeno.

O vícepráce a méněpráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací a méněprací
tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

III.

Změna ěi. II. Smlouvy (Předmět plnění)

Čl. II. odst. 1.1 Smlouvy (Předmět plnění zakázky) se v části „Provedení DUR, DSP, DVZ44

mění takto:
1.

Provedení dokumentace DUR+DSP pro Společné územní a stavební řízení a DVZ na

bezobslužné parkoviště P+R, B+R a úpravy vozovky na celý uliční profil v ulici
Dolnoměcholupská.

2. Čl. II. odst. 1 .2 Smlouvy (Podrobný popis prací) se v části „Projektová dokumentace parkoviště

P+R, B+R44 mění takto:

Projektová dokumentace parkoviště P+R, B+R v podrobnosti DÚR+DSP a DVZ v podrobnosti
PDPS tj. v rozsahu dle vyhlášky č. 169/2016 SB., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné
zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

3. Čl. II. odst. 1.3 Smlouvy (Požadované výstupy) se v části „Projektová dokumentace parkoviště
v režimu P+R v podrobnosti DÚR44 mění takto:

Projektová dokumentace parkoviště v režimu P+R v podrobnosti DÚR+DSP a DVZ ve formátu
DWG a PDF.

4. Čl. II. odst. 1.3 Smlouvy (Požadované výstupy) se v části „Pravomocné územní rozhodnutí44
mění takto:

Pravomocné Společné územní řízení a stavební povolení.

2



"I

IV.

Změna ěl. III. (Cena díla)

ČI. III. odst. 1 Smlouvy se mění takto:1.

Původní cena bez DPH:
DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

998 200,- Kč

209 622,- Kč

1 207 822,- Kč

f

- 90 000,- Kč
- 18 900,- Kč

-108 900,- Kč

Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21%:
Cena méněprací dle dodatku č, 1 vč. DPH:

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH:

DPH 21%:
Cena víceprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

195 000,- Kč

40 950,- Kč

235 950,- Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH:

DPH 21/%
Cena celkem vč. Dodatku č 1 vč. DPH:

1 103 200,- Kč
231 672,- Kč

1 334 872,- Kč

V.
Změna ěl. V. Smlouvy (Termín provádění díla)

ČI. V. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

2. Plnění jednotlivých částí dokumentace:

1.

DUR+DSP koncept:
DUR+DSP čistopis:
Pravomocné UR+SP:
DVZ:

dokončení do 30. 5. 2018
dokončení do 30 dní od schválení konceptu DUR+DSP
120 kalendářních dní od předání čistopisu DUR+DSP
30 kalendářních dní od nabytí právní moci UR+SP

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

3



I

!4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel
i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho
obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz
připojují své podpisy.

7. Součástí tohoto Dodatku je příloha: specifikace víceprací a méněprací

2 a 05, 2018V Praze dne V Praze dne 23. 5. 2018

Objednatel

Technická správa komunikací lil. m. Prahy, a.s.

Zhotovitel

METROPROJEKT Praha a.s.

PhDr. Ing. Matěj Richtner, MBA

místopředseda éedstavenstva
TECH. SPRÁWcOiUNiKACÍl

Ing. David Krása

předseda představenstva

bi.m, PRAHY, a.s.

Rásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1
103

Mng. Vlacjimír Seidl

místopředseda představenstva

4


